[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2011 года                                                                                   № 45
станица Журавская

О внесении изменений в постановление главы Журавского сельского поселения Кореновского района от 10 января 2006 года № 4
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Журавского сельского поселения»
          В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы Журавского сельского           поселения Кореновского района от 10 января 2006 года № 4 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению              пожарной безопасности Журавского сельского поселения», изложив                приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации                Журавского сельского поселения Кореновского района от 14 июля 2010 года № 98 «О внесении изменений в постановление главы Журавского сельского поселения Кореновского района от 10 января 2006 года № 4 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению            пожарной безопасности Журавского сельского поселения».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    А.Н. Сергиенко

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района,

начальник общего отдела                                                            Т.И. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района
от 07 апреля 2011 года № 45
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района
от 10 января 2006 года № 4
СОСТАВ

комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Журавского сельского поселения

 Кореновского района
	Сергиенко Анна Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель               комиссии

	Дисюк Татьяна Алексеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района,              заместитель председателя

	Мацко Татьяна Анатольевна
	- инспектор по воинскому учету и                 бронированию администрации                     Журавского сельского поселения                             Кореновского района,                                                                   секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Логвин Александр Иванович
	- ветеринарный врач ветучастка Журавского ветучастка                                            (по согласованию)

	Мацко Любовь Семеновна
	- исполняющий обязанности заведущего  Журавской амбулаторией                                   муниципального бюджетного                учреждении здравоохранения                Кореновской
2

центральной   районной больницы (по согласованию)

	Максюта Светлана Николаевна
	- специалист по информационному                обеспечению закрытого акционерного общества «Кубань» (по согласованию)

	Мацко Виктор Петрович
	- агроном бригады №3 закрытого                  акционерного общества «Кубань»,                   депутат (по согласованию)

	Немальцев Александр

Анатольевич
	- старший участковый уполномоченный милиции отдела внутренних дел по                                                                 Кореновскому району                                        (по согласованию)

	Пеньков Павел Александрович
	- мастер Новоберезанского газового                                                                участка ст.Журавской                                     (по согласованию)

	Сергиенко Александр Михайлович
	- бригадир бригады №1 закрытого                                                                 акционерного общества «Кубань»                                                                 (по согласованию)

	Чепурной Александр Гаврилович
	- ведущий специалист общего отдела                                                                 администрации (по согласованию)

	Червяк Геннадий Витальевич
	- директор муниципального унитарного

 предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Журавского сельского                                                                 поселения (по согласованию)»

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    А.Н. Сергиенко